tJI\.bC.

ORLFEíT URA

Itapipoca 	IPZINTE'
Secr.taro de O...nvovmentQ
Econômko, inovação• T,rmo

de L'.-.

ATA DE ABERTURA E JULGAMENTO DOS ENVELOPES DE HABILITAÇÃO DA CONCORRÊNCIA

PÚBLICA N°  001/2024

Aos 11 (onze) dias do mês de setembro de 2024, às 16h00min, na sala de

licitações, a Comissão de seleção composta por: Wilsiane Soares de Oliveira

Marques; Rafael Albuquerque dos Santos e José Hiacow Coelho Dutra,vem dar

prosseguimento a abertura e analise dos envelopes de habilitação da

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N°  001/2024, Processo Licitatório n°. 001/2024, que tem

como objeto a Locação de 09 quiosques para exploração comercial das atividades

de restaurante e/ou lanchonete, situados na Praça dos 3 Climas na cidade de

Itapipoca - CE, conforme segue.:

N° PROPONENTE CNPJ N° SITUAÇÃO

01 Sara Rebeca Da Silva Santos 50.901.350/0001-05 INABILITADA:

FALTOU 	e) 	Prova de inscrição no

CADASTUR 	(Cadastro dos Prestadores

de 	Serviços 	Turísticos), 	para 	os

itens 	1, 	2, 	3, 	4, 	5, 	6, 	7, 	8 	e 	9 de

acordo 	subitem 	1.3 	deste 	Edital;

Não 	rubricou 	a 	documentação

conforme 	previsto 	neste

item.5.1.1.1. (Os 	documentos

discriminados 	acima 	poderão 	ser

apresentados 	como 	fotocópia,

devidamente 	rubricados, 	caso 	não

aconteça, 	será 	passivo 	de

eliminação do certame.)

02 Adriana Pereira Da Silva 32.841.823/0001-36 INABILITADA

FALTOU 	: 	b) 	No 	caso 	de

Microempreendedor 	Individual,

Certificado 	da 	Condição 	de

Microempreendedor 	Individual 	-

CCMEI.;d) Prova de regularidade com

a 	Fazenda 	Federal. ;e) 	Prova 	de

inscrição no CADASTUTR (Cadastro dos

Prestadores 	de 	Serviços

Turísticos), 	para os itens 1, 	2, 	3,

4, 	5, 	6, 	7, 	8 e 9 de acordo subitem

1.3 	deste 	Edital; 	Não 	rubricou 	a

documentação 	conforme 	previsto

neste 	item. 5.1.1.1. (Os 	documentos

discriminados 	acima 	poderão 	ser

apresentados 	como 	fotocópia,

devidamente 	rubricados, 	caso 	não

aconteça, 	se. 	passivo 	de

1 Endereço: Av. Anastácio Braga, N° 676, Centro - Itapipoca/CI
CNPJ: n0  46.168.599/0001-78
Email: coatato@adionteestotaLcom.br

CEP* 62.5003 /

ti

o

PIIÇI;T IRA 01

Itapip0.oca
$scr.ts,a ds Dssnvovinwq*s
£oonâm4o., klovoçôo. Tu.i.mo

nsijtt

o

o

1

eliminação do certame.)

03 Maria Leiliane Gomes Bruno 51.687.784/0001-09 INABILITADA

FALTOU 	: 	b) 	No 	caso 	de

Microempreendedor 	Individual,

Certificado 	da 	Condição 	de

Microempreendedor 	Individual 	-

CCMEI.;c) 	Prova 	de 	Inscrição 	no

Cadastro 	Nacional 	de 	Pessoa

Jurídica 	do Ministério da 	Fazenda

(CNPJ);d)Prova 	de 	regularidade:

FGTS. ;e) 	Prova 	de 	inscrição 	no

CADASTUR (Cadastro dos Prestadores

de 	Serviços 	Turísticos), 	para 	os

itens 	1, 	2, 	3, 	4, 	5, 	6, 	7, 	8 e 	9 de

acordo 	subitem 	1.3 	deste 	Edital;

Não 	rubricou 	a 	documentação

conforme 	previsto 	neste

item.5.1.1.1. (Os 	documentos

discriminados 	acima 	poderão 	ser

apresentados 	como 	fotocópia,

devidamente 	rubricados, 	caso 	não

aconteça, 	será 	passivo 	de

eliminação do certame.)

04 Tainara 	Maria 	Bezerra 	dos

Santos Ltda

Delicias da Tay

54.278.302/0001-55 INABILITADA

FALTOU:d)  Prova de regularidade com

a 	Fazenda 	Federal. ;e) 	Prova 	de

inscrição no CADASTUR (Cadastro dos

Prestadores 	de 	Serviços

Turísticos),  para os itens 1, 	2, 	3,

4, 	5, 	6, 	7, 	8 e 9 de acordo subitem

1.3 	deste 	Edital; 	g) 	Certidão

negativa de débitos com a ADIANTE -

Agência 	de 	Desenvolvimento

Econômico e Turístico de Itapipoca.

05 Maria 	das 	Graças 	Bezerra

Silva

49.752.179/0001-22 INABILITADA

FALTOU: 	e) 	Prova de inscrição no

CADASTUR (Cadastro dos Prestadores

de 	Serviços 	Turísticos), 	para 	os

itens 	1, 	2, 	3, 	4, 	5, 	6, 	7, 	8 	e 9 de

acordo subitem 1.3 deste Edital.

06 Francisca Auricelia Vieira

Cabral Soares

16.955.378/0001-89 INABILITADA

FALTOU: 	e) 	Prova de inscrição no

CADASTUR (Cadastro dos Prestadores

de 	Serviços 	Turísticos), 	para 	os

itens 	1, 	2, 	3, 	4, 	5, 	6, 	7, 	8 	e 	9 	de

acordo subitem 1.3 deste Edital.

Endereço: Av. Anastácio Braga, N° 676, Centjo - Itapipoca/CE. CEP: 62.500-043
CNPJ: n0  46168.599/0001-78
Email: contato@adianteestatal.com.br  /

Itapi oca
$arIs DIIPWJUIM.m.
Rco.iâeio tnsv.çõo . 1u4o

o

o

07 José 	Ivanildo 	dos 	Santos

Freitas

Confeitaria 	E 	Mercadinho

Calçadão

43.148.983/0001-10 INABILITADO

FALTOU: 	e) 	Prova de inscrição no

CADASTUR (Cadastro dos Prestadores

de 	Serviços 	Turísticos), 	para 	os

itens 	1, 	2, 	3, 	4, 	5, 	6, 	7, 	8 	e 	9 de

acordo subitem 1.3 deste Edital.

08 Herica Pires Lima

HP Acessórios e Serviços

44.714.654/0001-52 INABILITADA

FALTOU: 	e) 	Prova de inscrição no

CADASTUR (Cadastro dos Prestadores

de 	Serviços 	Turísticos), 	para 	os

itens 	1, 	2, 	3, 	4, 	5, 	6, 	7, 	8 	e 	9 de

acordo subitem 1.3 deste Edital.

09 Gabriel Teixeira Oliveira 55.355.749/0001-43 INABILITADO

FALTOU: 	g) 	Certidão 	negativa 	de

débitos com a ADIANTE - Agência de

Desenvolvimento 	Econômico 	e

Turístico de Itapipoca.Não rubricou

a 	documentação 	conforme 	previsto

neste 	item.5.1.1.1. (Os 	documentos

discriminados 	acima 	poderão 	ser

apresentados 	como 	fotocópia,

devidamente 	rubricados, 	caso 	não

aconteça, 	será 	passivo 	de

eliminação do certame.)

10 Elenize Coelho Bastos

Acarajé Express

41.386.209/0001-12 HABILITADO

11 Michel Marques Bertine 53.750.578/0001-21 HABILITADO

12 Santos Cândido de Freitas 28.877.476/0001-24 HABILITADO

13 Luana Farias Peixoto 56.945.350/0001-85 HABILITADA

14 Francisco 	José 	Cassiano

Uchoa Rodrigues

38.398.313/0001-12 HABILITADO

15 Francisco 	 Fernando

Magalhães de Oliveira

50.966.822/0001-08 HABILITADO

16 Julio 	Cesar 	Filorneno

Cristovão

56.973.592/0001-82 HABILITADO

17 André Alves Nunes 56.387.039/0001-68 HABILITADO

18 Lucas Taylan Ponte Medeiros 44.986.848/0001-07 HABILITADO

19 Jefferson da Costa Santos 56.000.555/0001-98 HABILITADO

20 Sarnara 	Kellen 	de

Vasconcelos Vieira Ltda

La Crema Cafeteria

35.438.836/0001-57 HABILITADA

21 Francisco 	das 	Chagas

Vasconcelos

54.271.679/0001-82 HABILITADO

Endereço: Av. Anastácio Braga, N° 676, Centro It
CNPJ: n0  46.168.599/0001-78
Email: contato@odianteestatal.com.br

poca/CE. CEP: 62.500-043 1

2,

(fls  hi
CiI_)

deLkj

Itapo i
PRÇETURA o E

$.cr.tario d. D.s.nvovInwnto
E0015n1OO. Inoveçõo • Tui4wo

22 Otavio Carneiro Frota Neto 42.266.652/0001-12 HABILITADO

23 Romildo Barroso Andrade 54.866.921/0001-60 HABILITADO

24 Alan 	Camerino 	Teixeira 	de

Matos

55.999.648/0001-05 HABILITADO

25 Espetaria 	e 	Hamburgueria

Tres Climas Ltda

52.263.437/0001-11 HABILITADA

26 Camila 	Nunes 	Alves-Itamel

Sorveteria

51.055.009/0001-30 HABILITADA

27 Ricco 	Participações

Comercio e Serviços Eireli

40.217.970/0001-68 HABILITADO

28 Francisco Ivanildo Cardoso

Nunes

56.958.029/0001-35 HABILITADO

29 M.Zaneflato da Silva

Pizzaria 	e 	Lachonete

Zanelato

49.389.201/0001-11 HABILITADO

A Agente de Contratação 1 abre o prazo para eventual interposição de recurso

começa a contar, a partir da data da publicação do resultado da habilitação,

conforme previsto na Lei n° 13.303, de 30/06/2016 e no edital! item

5.10.Assim, foi encerrada a presente ata que, após lida e achada conforme,

será assinada pela Agente de Contratação. Itapipoca/CE, 11 de setembro de

2024.

W.  íane Soar-s de Oliveira . sues

o ssão de Seleção! Agente de Contratação 1 o

Endereço: Av. Anastácio Braga, N° 676, Centro — Itapipoca/CE. CEP: 62.500-043
CNPJ: n1  46168.599/0001-78
Email: coatoto@odionteestotoj.com.br  1

Rafael Albuquerque dos Santos

Comissão de Seleção

José Hiacow Coelho Dutra

Comissão de Seleção